
 

 

 

CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO 
Provincia di Teramo 

 
 

 

ORIGINALE 
 

Registro Generale n. 847 

 

 

DETERMINAZIONE DEL SETTORE SCOLASTICO SOCIALE 

 

N. 160 DEL 21-12-2018 

 

 

Ufficio: SERVIZI SOCIALI 

 

Oggetto: Liquidazione all' "Abruzzo Circuito Spettacolo" (A.C.S.) di Teramo del 

contributo per la realizzazione degli allestimenti e degli spettacoli del 

progetto "Civitella Light & Sound" per i Comuni del cratere sismico. 

 

 

 

L'anno  duemiladiciotto addì  ventuno del mese di dicembre,  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  Germano Mignini 

 

 

PREMESSO:  
 

 che con deliberazione di giunta comunale n. 127 del 30/10/2018 è stato 
concesso il patrocinio del Comune di Civitella del Tronto alla proposta 
progettuale dell’ACS Abruzzo Circuito Spettacolo presentata alla Regione 
Abruzzo nell’ambiro delle attività di spettacolo dal vivo nei territori del cratere 
sismico 2016 del MIBACT; 

 

 che nell’ambito del patrocinio era previsto un contributo compartecipativo di €. 
3.000,00; 
 

 che il progetto denominato “Civitella light&Sound” è stato positivamente 
valutato dalla Regione Abruzzo, seppur finanziabile con un contributo ridotto di 
€. 45.840,00 anziché di €. 58.000;00 richiesto in fase di bando; 
 

 che con mail del Direttore dell’ACS Abruzzo Circuito Spettacolo Eleonora 
Coccagna si chiedeva l’anticipazione del contributo previsto dal Comune di €. 
3.000,00 per coprire parte del costo degli allestimenti previsti per gli spettacoli, 
compresa la realizzazione di luminarie natalizie in anticipo con l’inizio degli 
evnti; 

 



Determinazione SCOLASTICO SOCIALE n.160 del 21-12-2018 CIVITELLA DEL TRONTO 

Pag. 2 

 che gli allestimenti sono stati regolarmente realizzati nei tempi progettuali, 
dando un notevole miglioramento all’immagine del centro storico; 
 

 che è stato acquisito il DURC della ditta in oggetto (protocollo INAIL 
14049462) dal quale si evince la regolarità INPS ed INAIL della stessa;  
 

 che pertanto può procedersi alla liquidazione del suddetto contributo; 
 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 “Testo unico degli Enti Locali”; 
VISTA la Legge 7agosto 1990, n. 241 - “Procedimento Amministrativo” 
VISTO il Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi; 
VISTO lo Statuto Comunale 

VISTO il bilancio di previsione del corrente esercizio gestione residui 
 

DETERMINA 

 
1. di approvare le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento, anche ai fini della motivazione, ai sensi dell'art. 3, 
comma 1, della Legge 241/1990; 

2. di liquidare la somma di €. 3.000,00 (tremila/00) all’ACS Abruzzo Circuito 
Spettacolo con sede in Teramo, Piazza Cellini alle seguenti coordinate 
bancarie: IT 49I02 0081530 400010 5243443 a saldo del contributo del 
Comune di Civitella del Tronto per la realizzazione degli allestimenti e degli 
spettacoli nell’ambito del progetto “Civitella Light&Sound”; 

3. di dare atto che la somma di €. 3.000,00 (tremila/00) trova copertura sul 
bilancio del corrente esercizio al capitolo 2007. 

 
 
La presente determinazione viene trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti 
adempimenti.  
 
 

  

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                             Dr. Germano Mignini 

 

         (Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, 

                  ss.mm.ii. e rispettive norme collegate) 


		2018-12-28T11:00:26+0000
	Germano Mignini




